
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

19 квітня  2024 року          м. Чернігів № 39/VIIІ-20

Про визначення переліку земельних
ділянок для продажу права оренди 
на земельних торгах окремими лотами 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статтями 12, 136 Земельного кодексу України,  ураховуючи протокол 
№ 1 засідання робочої групи з попереднього розгляду питань щодо продажу 
земельних ділянок  або прав на них на конкурентних  засадах (на земельних 
торгах),  міська рада вирішила:

1. Включити земельні ділянки в  Перелік земельних ділянок для 
продажу права  оренди на земельних торгах окремими лотами згідно  з  
додатком  до цього рішення. Включення в  Перелік  та  виключення  
земельних  ділянок  можливе  згідно  окремого  рішення  Чернігівської 
міської  ради  у  разі  необхідності.

2. Управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради  надати 
дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок:

2.1 Орієнтовною площею 0,1700 га, по вул. Незалежності для 
будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та 
громадської забудови (код згідно з КВЦПЗ - 02.09);

2.2 Орієнтовною площею 0,0850 га, на розі вулиць Київської та Гончої 
для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової 
та громадської забудови (код згідно з КВЦПЗ - 02.09);

2.3 Орієнтовною площею 0,1400 га, по вул. Київській для будівництва і 
обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської 
забудови (код згідно з КВЦПЗ - 02.09);

2.4 Орієнтовною площею 0,1200 га, по вул. Гончій для будівництва і 
обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської 
забудови (код згідно з КВЦПЗ - 02.09);

2.5 Орієнтовною площею 0,0600 га, по вул. Магістратській, 19-а - 
земельні ділянки загального користування, які використовуються як 
внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони (код згідно з КВЦПЗ - 02.12);

2.6  Орієнтовною площею 0,2200 га, на розі вулиць Незалежності та 
Любецької для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 
призначення (код згідно з КВЦПЗ – 07.01);

2.7 Орієнтовною площею 0,1400 га, по проспекту Перемоги, 64 для 
будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та 



2

громадської забудови (код згідно з КВЦПЗ - 02.09);
2.8 Орієнтовною площею 0,4890 га, в кварталі проспекту Миру, вул. 

П'ятницької та Київської для будівництва і обслуговування паркінгів та 
автостоянок на землях житлової та громадської забудови (код згідно з КВЦПЗ - 
02.09).

2.9 Орієнтовною площею 0,1200 га, по вул. Льотній, 19-б для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код згідно з КВЦПЗ – 03.07);

2.10 Орієнтовною площею 1,4900 га, по вул. Стрілецькій для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (код згідно з 
КВЦПЗ – 02.10);

2.11 Орієнтовною площею 0,8500 га, по вул. Квітневій для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
будівельних організацій та підприємств (код згідно з КВЦПЗ – 11.03).

3. Управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради  надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:004:0190), площею 0,9523 га, по 
вул. Тичини для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості.

4. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради  
забезпечити надання управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради 
містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок, визначених у 
додатку до цього рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин       
(Летута В. В.).

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


